
Id: ZQING-RHGQX-AYMST-REICB-JRDEI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/142/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie poboru 
podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
poz. 1515, ze zm. z 2015 poz. 1045 i poz. 1890 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, ze zm. z 2014 r. poz. 40, Dz. U. z 2015 poz. 1045), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. Nr 849 ze zm. z 2015r. poz. 528, poz. 699, 
poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777 i poz. 1890) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm. z 2015r. poz. 1045) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie poboru podatków 
od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso §2 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: 

15) we wsi Włóki - Marcin Pięt 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ZQING-RHGQX-AYMST-REICB-JRDEI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji Sołtysa wsi Włóki zachodzi potrzeba zmiany również 
inkasenta podatku. W dniu 8 listopada 2015r. w Sali Integracji Społecznej we Włókach odbyły się wybory 
uzupełniające na sołtysa wsi, w wyniku tajnego głosowania nowym sołtysem wsi Włóki został wybrany 
Marcin Pięt. Proponuje się Pana Marcina Pięt do pełnienia funkcji inkasenta podatku z dniem 01 marca 2016r. 


